
 

平成２５年　６月　１日現在

世　帯

人

人

男 35人

女 29人

男 39人

女 18人

男 168人

女 136人

男 190人

女 160人

男 -26人

女 -13人

男 -276人

女 -383人

 

増　 加　 率 -0.65%

前
年
同
月
比

増　　　　減 -659人

増　 加　 率 -0.04%

先

月

比

増　　　　減 -39人

転　　　　入 304人

転　　　　出 350人

転　　　　居 311人

一世帯当たりの人員 2.59

五

月

分

の

人

口

動

態

出　　　　生 64人

死　　　　亡 57人

可 児 市 人 口 統 計 表

世　　 帯 　　数 38,954

人　　　　　　口 100,877



平成２５年　６月　１日現在

行 政 区

前 月 増 減 当 月 前 月 増 減

654 1 655男 912 -2 910

女 907 -1 906 1,816

3,850 -1 3,849男 5,195 -8 5,187

女 5,342 -2 5,340 10,527

1,302 4 1,306男 1,692 2 1,694

女 1,671 3 1,674 3,368

941 3 944男 1,245 4 1,249

女 1,290 0 1,290 2,539

2,927 -1 2,926男 3,638 -5 3,633

女 3,792 0 3,792 7,425

1,491 0 1,491男 2,140 -5 2,135

女 2,106 -3 2,103 4,238

2,303 1 2,304男 2,854 -2 2,852

女 2,750 -1 2,749 5,601

3,655 -2 3,653男 4,396 6 4,402

女 4,540 1 4,541 8,943

3,819 10 3,829男 4,781 -3 4,778

女 4,762 3 4,765 9,543

3,485 -2 3,483男 4,395 -26 4,369

女 4,171 -7 4,164 8,533

2,396 1 2,397男 3,379 7 3,386

女 3,388 -1 3,387 6,773

8,052 11 8,063男 10,210 0 10,210

女 10,538 -8 10,530 20,740

3,481 13 3,494男 4,513 8 4,521

女 4,882 3 4,885 9,406

558 2 560男 682 -2 680

女 745 0 745 1,425

50,032 -26 50,006

(2,600) (2,586)

50,884 -13 50,871

(2,714) (2,705)

100,916 -39 100,877

38,914 40 38,954 (5,314) (5,291)

男 50,006

38,914 38,954 100,916 女 50,871 100,877

桜 ヶ 丘

兼 山

春 里

帷 子

川 合

今 渡

下 恵 土

土 田

広 見 東

広 見

姫 治

世 帯 数 性

別

人 口

当 月

行 政 区 別 人 口 統 計 表

久 々 利

平 牧

中 恵 土

※（　）内は内数で外国人の人口です。

合 計

計

女

男



平成２５年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

久々利　　　　　　　　　 453 626 641 1,267

柿下　　　　　　　　　　 105 156 154 310

久々利柿下入会　　　　　 97 128 111 239

（内　小滝苑）　　　 63 88 76 164

※　久々利地区　合計　　 655 910 906 1,816

羽崎　　　　　　　　　　 232 337 375 712

二野　　　　　　　　　　 144 179 182 361

大森　　　　　　　　　　 923 1,261 1,319 2,580

松伏１丁目　　　　　　　 107 140 144 284

松伏２丁目　　　　　　　 121 151 174 325

松伏３丁目　　　　　　　 95 131 125 256

松伏４丁目　　　　　　　 103 145 144 289

松伏５丁目　　　　　　　 78 88 98 186

＊　松伏　　計　　　　　 504 655 685 1,340

大森台１丁目　　　　　　 77 100 95 195

大森台２丁目　　　　　　 111 136 143 279

＊　大森台　計　　　　　 188 236 238 474

緑ケ丘１丁目　　　　　　 163 201 207 408

緑ケ丘２丁目　　　　　　 308 384 397 781

緑ケ丘３丁目　　　　　　 243 293 315 608

緑ケ丘４丁目　　　　　　 214 288 300 588

緑ケ丘５丁目　　　　　　 151 201 207 408

＊　緑ケ丘　計　　　　　 1,079 1,367 1,426 2,793

羽生ケ丘１丁目　　　　　 91 140 125 265

羽生ケ丘２丁目　　　　　 61 71 74 145

羽生ケ丘３丁目　　　　　 150 199 190 389

羽生ケ丘４丁目　　　　　 136 179 188 367

羽生ケ丘５丁目　　　　　 129 179 178 357

＊　羽生ケ丘　計　　　　 567 768 755 1,523

星見台１丁目　　　　　　 91 156 152 308

星見台２丁目　　　　　　 121 228 208 436

＊　星見台　計　　　　　 212 384 360 744

※　平牧地区　合計　　　 3,849 5,187 5,340 10,527

※　中恵土　　　　　　　　　 1,306 1,694 1,674 3,368

瀬田　　　　　　　　　　 591 749 768 1,517

（内　しらさぎ）　　 129 167 176 343

柿田　　　　　　　　　　 108 156 166 322
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平成２５年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

渕之上　　　　　　　　　 50 73 82 155

平貝戸　　　　　　　　　 134 188 186 374

石森　　　　　　　　　　 61 83 88 171

※　広見東部地区　合計　 944 1,249 1,290 2,539

石井　　　　　　　　　　 56 99 97 196

広見　　　　　　　　　　 1,560 1,912 2,019 3,931

広見１丁目　　　　　　　 20 20 23 43

広見２丁目　　　　　　　 30 37 21 58

広見３丁目　　　　　　　 30 35 35 70

広見４丁目　　　　　　　 74 79 75 154

広見５丁目　　　　　　　 94 100 115 215

広見６丁目　　　　　　　 117 124 134 258

広見７丁目　　　　　　　 108 124 110 234

＊　広見(丁目)　計　　　　 473 519 513 1,032

広眺ケ丘１丁目　　　　　 55 75 79 154

広眺ケ丘２丁目　　　　　 73 93 111 204

広眺ケ丘３丁目　　　　　 52 60 67 127

広眺ケ丘４丁目　　　　　 112 146 150 296

広眺ケ丘５丁目　　　　　 119 172 162 334

広眺ケ丘６丁目　　　　　 108 139 147 286

広眺ケ丘７丁目　　　　　 87 123 125 248

広眺ケ丘８丁目　　　　　 66 90 101 191

広眺ケ丘９丁目　　　　　 76 103 105 208

広眺ケ丘１０丁目　　　　 89 102 116 218

＊　広眺ケ丘　計　　　　 837 1,103 1,163 2,266

※　広見地区　合計　　　 2,926 3,633 3,792 7,425

谷迫間　　　　　　　　　 62 87 95 182

下切　　　　　　　　　　 704 927 900 1,827

(内　北姫ニュータウン） 103 147 139 286

今 239 318 323 641

姫ケ丘４丁目　　　　　　 55 55 5 60

みずきケ丘１丁目　　　　 76 123 131 254

みずきケ丘２丁目　　　　 109 191 202 393

みずきケ丘３丁目　　　　 145 250 274 524

みずきケ丘４丁目　　　　 101 184 173 357

＊　みずきケ丘　計　　　 431 748 780 1,528

※　姫治地区　合計　　　 1,491 2,135 2,103 4,238
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平成２５年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

川合　　　　　　　　　　 1,993 2,453 2,368 4,821

川合北１丁目　　　　　　 69 88 87 175

川合北２丁目　　　　　　 82 124 121 245

川合北３丁目　　　　　　 160 187 173 360

＊　川合北　計　　　　　 311 399 381 780

※　川合地区　合計　　　 2,304 2,852 2,749 5,601

※　今渡　　　　　　　　　　 3,653 4,402 4,541 8,943

下恵土　　　　　　　　　 3,037 3,743 3,743 7,486

禅台寺１丁目　　　　　　 57 80 86 166

禅台寺２丁目　　　　　　 52 76 65 141

禅台寺３丁目　　　　　　 42 51 58 109

禅台寺４丁目　　　　　　 100 132 134 266

禅台寺５丁目　　　　　　 64 85 96 181

禅台寺６丁目　　　　　　 116 149 171 320

＊　禅台寺　計　　　　　 431 573 610 1,183

徳野南１丁目　　　　　　 278 349 316 665

徳野南２丁目　　　　　　 83 113 96 209

＊　徳野南　計　　　　　 361 462 412 874

※　下恵土地区　合計　　 3,829 4,778 4,765 9,543

※　土田　　　　　　　　　　 3,483 4,369 4,164 8,533

矢戸　　　　　　　　　　 457 657 649 1,306

塩　　　　　　　　　　　 434 621 612 1,233

坂戸　　　　　　　　　　 272 389 363 752

塩河　　　　　　　　　　 328 403 454 857

室原　　　　　　　　　　 89 130 140 270

長洞　　　　　　　　　　 97 158 161 319

清水ケ丘１丁目　　　　　 50 70 74 144

清水ケ丘２丁目　　　　　 103 137 138 275

清水ケ丘３丁目　　　　　 68 97 86 183

清水ケ丘４丁目　　　　　 97 138 139 277

清水ケ丘５丁目　　　　　 160 189 194 383

清水ケ丘６丁目　　　　　 72 95 87 182

＊　清水ケ丘　計　　　　 550 726 718 1,444

美里ケ丘１丁目　　　　　 91 149 152 301

美里ケ丘２丁目　　　　　 79 153 138 291

＊　美里ケ丘　計　　　　 170 302 290 592

※　春里地区　合計　　　 2,397 3,386 3,387 6,773
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平成２５年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

西帷子　　　　　　　 143 218 216 434

菅刈　　　　　　　　　　 212 267 297 564

東帷子　　　　　　　　　 411 545 511 1,056

若葉台１丁目　　　　　　 117 136 157 293

若葉台２丁目　　　　　　 129 152 157 309

若葉台３丁目　　　　　　 263 318 333 651

若葉台４丁目　　　　　　 189 207 240 447

若葉台５丁目　　　　　　 119 140 134 274

若葉台６丁目　　　　　　 122 154 145 299

若葉台７丁目　　　　　　 118 131 150 281

若葉台８丁目　　　　　　 133 166 162 328

若葉台９丁目　　　　　　 144 159 180 339

＊　若葉台　計　　　　　 1,334 1,563 1,658 3,221

長坂１丁目　　　　　　　 188 225 231 456

長坂２丁目　　　　　　　 226 281 295 576

長坂３丁目　　　　　　　 217 273 304 577

長坂４丁目　　　　　　　 234 273 283 556

長坂５丁目　　　　　　　 190 237 261 498

長坂６丁目　　　　　　　 221 268 277 545

長坂７丁目　　　　　　　 223 273 286 559

長坂８丁目　　　　　　　 204 254 267 521

＊　長坂　計　　　　　　 1,703 2,084 2,204 4,288

緑１丁目　　　　　　　　 149 198 199 397

緑２丁目　　　　　　　　 61 79 81 160

緑３丁目　　　　　　　　 124 156 141 297

緑４丁目　　　　　　　　 116 145 142 287

緑５丁目　　　　　　　　 104 125 124 249

緑６丁目　　　　　　　　 115 131 135 266

緑７丁目　　　　　　　　 98 121 124 245

＊　緑　計　　　　　　　 767 955 946 1,901

鳩吹台１丁目　　　　　　 66 77 85 162

鳩吹台２丁目　　　　　　 151 187 185 372

鳩吹台３丁目　　　　　　 161 201 204 405

鳩吹台４丁目　　　　　　 176 212 235 447

鳩吹台５丁目　　　　　　 231 269 266 535

鳩吹台６丁目　　　　　　 139 181 173 354

鳩吹台７丁目　　　　　　 143 193 174 367
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平成２５年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

鳩吹台８丁目　　　　　　 47 68 72 140

＊　鳩吹台　計　　　　　 1,114 1,388 1,394 2,782

愛岐ケ丘１丁目　　　　　 155 179 214 393

愛岐ケ丘２丁目　　　　　 135 163 174 337

愛岐ケ丘３丁目　　　　　 164 212 220 432

愛岐ケ丘４丁目　　　　　 201 254 259 513

愛岐ケ丘５丁目　　　　　 180 223 216 439

＊　愛岐ケ丘　計　　　　 835 1,031 1,083 2,114

光陽台１丁目　　　　　　 164 202 239 441

光陽台２丁目　　　　　　 157 242 233 475

光陽台３丁目　　　　　　 77 116 121 237

光陽台４丁目　　　　　　 112 140 153 293

光陽台５丁目　　　　　　 86 123 126 249

光陽台６丁目　　　　　　 160 218 243 461

光陽台７丁目　　　　　　 102 140 138 278

＊　光陽台　計　　　　　 858 1,181 1,253 2,434

虹ケ丘１丁目　　　　　　 15 25 26 51

虹ケ丘２丁目　　　　　　 38 51 52 103

虹ケ丘３丁目　　　　　　 130 205 203 408

虹ケ丘４丁目　　　　　　 140 224 212 436

虹ケ丘５丁目　　　　　　 170 234 253 487

虹ケ丘６丁目　　　　　　 78 107 105 212

＊　虹ケ丘　計　　　　　 571 846 851 1,697

帷子新町１丁目　　　　　 49 40 34 74

帷子新町２丁目　　　　　 46 70 65 135

帷子新町３丁目　　　　　 20 22 18 40

＊　帷子新町　計　　　　 115 132 117 249

※　帷子地区　合計　　　 8,063 10,210 10,530 20,740

桜ケ丘１丁目　　　　　　 192 237 249 486

桜ケ丘２丁目　　　　　　 205 256 259 515

桜ケ丘３丁目　　　　　　 193 212 257 469

桜ケ丘４丁目　　　　　　 202 236 257 493

桜ケ丘５丁目　　　　　　 280 330 362 692

桜ケ丘６丁目　　　　　　 235 276 300 576

桜ケ丘７丁目　　　　　　 259 304 337 641

＊　桜ケ丘　計　　　　　 1,566 1,851 2,021 3,872

皐ケ丘１丁目　　　　　　 160 232 226 458
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平成２５年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

皐ケ丘２丁目　　　　　　 121 148 177 325

皐ケ丘３丁目　　　　　　 141 167 191 358

皐ケ丘４丁目　　　　　　 167 198 215 413

皐ケ丘５丁目　　　　　　 152 232 233 465

皐ケ丘６丁目　　　　　　 139 170 183 353

皐ケ丘７丁目　　　　　　 143 175 195 370

皐ケ丘８丁目　　　　　　 232 388 403 791

皐ケ丘９丁目　　　　　　 239 302 343 645

＊　皐ケ丘　計　　　　　 1,494 2,012 2,166 4,178

桂ケ丘１丁目　　　　　　 147 216 219 435

桂ケ丘２丁目　　　　　　 182 283 290 573

桂ケ丘３丁目　　　　　　 105 159 189 348

＊　桂ケ丘　計　　　　　 434 658 698 1,356

※　桜ケ丘地区　合計　　　　 3,494 4,521 4,885 9,406

※　兼山　　　　　　　　　　 560 680 745 1,425

※　可児市　総合計　　　 38,954 50,006 50,871 100,877

   - 6 -  

行 政 区 別 人 口 統 計 表


